
9/28(日) 9/29(月) 9/30(火) 10/1(水) 10/2(木) 10/3(金) 10/4(土)

00

30

00

30

45

00

30

00

30

00 全ジェネ

00

55
00

30

00

30

00

水中散歩

00

00

55

00

30

45 satonoka satonoka

00

30

00

00

55
00

30

00

30

00

3023
ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

魚津第二こども園～とびＵＯ！プールで遊ぼう

22
まちかど魚津

＜にいかわスクランブル＞ ＜にいかわスクランブル＞

Net３：Net3パラダイス＋ Net３：Net3パラダイス＋

19
ＮＩＣＥ特集　水族館を核としたまちづくりシンポジウム

20
情報クリップ

21
ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

魚津第二こども園～とびＵＯ！プールで遊ぼう

17
まちかど魚津

全力ジェネＮＥＸＴ
北日本新聞ＮＥＷＳ

18
ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

魚津第二こども園～とびＵＯ！プールで遊ぼう

14

15
ＮＩＣＥ特集　水族館を核としたまちづくりシンポジウム

16
情報クリップ

ショップチャンネル

12

13
＜にいかわスクランブル＞

みらーれ：シャッフル

ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

魚津第二こども園～とびＵＯ！プールで遊ぼう

まちかど魚津

＜にいかわスクランブル＞

みらーれ：シャッフル

9
ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

魚津第二こども園～とびＵＯ！プールで遊ぼう

10

11

ＮＩＣＥ特集　水族館を核としたまちづくりシンポジウム

情報クリップ

【生中継】富
山県中学校
駅伝競走大

会

8
Net３：Net3パラダイス＋ Net３：Net3パラダイス＋

毎日笑顔からのお知らせ

6
ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

魚津第二こども園～とびＵＯ！プールで遊ぼう

7
まちかど魚津

＜にいかわスクランブル＞

みらーれ：シャッフル みらーれ：シャッフル


