		0 (00(F)	0 (00 (5)	0 (00(1))	404443	40 (0(-1-)	10 (0/ 4)	10 (1/ 1)
	00	9/28(日)	9/29(月)	9/30(火)	10/1(水)	10/2(木)	10/3(金)	10/4(土)
	00	ナイスキャッチUOZU						
6	30	げんきキッズ						
	00	魚津第二こども園~とびUO!プールで遊ぼう						
7	"	まちかど魚津						
l ′	30							
	45 00	みら一れ : シャッフル みらーれ : シャッフル Net3 : Net3パラダイス + Net3 : Net3パラダイス +						
8	30	毎日笑顔からのお知らせ						
9	00	ナイスキャッチUOZU げんきキッズ 魚津第二こども園~とびUO!プールで遊ぼう						
	30							
10	00							全ジェネ
	00	NICE特集 水族館を核としたまちづくりシンポジウム						
11	55	情報クリップ						_
12	00	ナイスキャッチUOZU						【生中継】富
	30	げんきキッズ					┤山県中学校 駅伝競走大 会	
		魚津第二こども園~とびUO!プールで遊ぼう						
13	30	まちかど魚津						
		<にいかわスクランブル> <にいかわスクランブル>						
		みらーれ:シャッフル みらーれ:シャッフル					-	
14		ショップチャンネル 						水中散步
15	00	NICE特集 水族館を核としたまちづくりシンポジウム						
16	00 55	情報クリップ						
17	00							
	30	全力ジェネNEXT						
	45 00	satonoka 北日本新聞NEWS						satonoka
18		ナイスキャッチUOZU						
'°	30	げんきキッズ 魚津第二こども園~とびUO!プールで遊ぼう						
19	00							
is		NICE特集 水族館を核としたまちづくりシンポジウム						
20	55	情報クリップ						
	00	ナイスキャッチUOZU						
21	30							
		魚津第二こども園~とびUO!プールで遊ぼう						
22	00	まちかど魚津						
	30	くにいかわスクランブル>						
	00	Net3: Net3パラダイス+ Net3: Net3パラダイス+						
23	30	ナイスキャッチUOZU げんきキッズ						
	30	ほんぎキッス 魚津第二こども園~とびUO!プールで遊ぼう						